
Data publikacji
19 grudnia 2024 
Autor

Administrator

 

W Pszczynie tradycja wspólnego spędzania Wigilii dla osób samotnych będzie
kontynuowana także w tym roku. Już 24 grudnia o godzinie 15:00 zapraszamy
wszystkich, którzy w ten wyjątkowy dzień nie chcą być sami, na Pszczyńską
Wigilię dla Samotnych. Wydarzenie odbędzie się w hali Miejskiego Ośrodka
Rekreacji i Sportu przy ulicy Basztowej, tuż za Urzędem Miejskim.

Podczas spotkania czekać będzie nie tylko świąteczna kolacja z tradycyjnymi potrawami,
ale także ciepła, serdeczna atmosfera, która pozwoli poczuć prawdziwy duch Bożego
Narodzenia. Wolontariusze, pełni zaangażowania i uśmiechu, zadbają o to, by każdy
uczestnik poczuł się mile widziany.

Hasło tegorocznej Wigilii - „Nie pozwolimy, żeby ktokolwiek w ten dzień był sam” - wyraża
cel organizatorów: stworzenie przestrzeni, w której każdy znajdzie swoje miejsce.
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Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol zachęca mieszkańców do udziału w wydarzeniu: -
Boże Narodzenie to czas bliskości, życzliwości i wzajemnego wsparcia. Dzięki inicjatywie
Fundacji Wolne Miejsce każdy, kto potrzebuje ciepła i towarzystwa, może spędzić ten
dzień w wyjątkowej atmosferze. Pszczyna jest miastem ludzi o wielkich sercach i to
właśnie w takich chwilach pokazujemy, jak silna jest nasza wspólnota. Serdecznie
zapraszam wszystkich, którzy chcą dołączyć do tej pięknej inicjatywy.

Zofia Masny-Klimczak, naczelnik Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego,
podkreśla natomiast znaczenie tego wydarzenia: - Święta Bożego Narodzenia to czas,
kiedy szczególnie powinniśmy pamiętać o osobach samotnych i potrzebujących.
Pszczyńska Wigilia jest odpowiedzią na ich potrzeby - to przestrzeń, w której nikt nie
będzie czuł się wykluczony. Wspieramy tę inicjatywę całym sercem i dziękujemy
wszystkim wolontariuszom, którzy przyczyniają się do jej realizacji.

Pierwsza edycja Pszczyńskiej Wigilii dla Samotnych odbyła się w 2023 roku. Uczestniczyło
w niej około 200 osób. Hala Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu w Pszczynie zamieniła
się wówczas w magiczne miejsce, w którym rozbrzmiewały pieśni i kolędy, a serca
napawała atmosfera wspólnoty.

Również w tym roku zaplanowano występy artystyczne. Wystąpią chór Con Fuoco oraz
Aleksandra Gryszko ze Studia Piosenki i Rehabilitacji Głosu "VoicePless". Zapraszamy!

Jeśli chcecie wziąć udział, po prostu przyjdźcie - wolne miejsce czeka na Was! W razie
pytań zapraszamy do kontaktu pod numerem telefonu: 882 431 267.
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